
 
Tenniskenttäalueen ja urheilukentän katsomon toteutussuunnitelmien hyväksyminen ja 
palvelutarpeen selvitys 
  
Tekninen lautakunta 14.01.2026 § 5  
  
 

Valmistelija: tekninen johtaja Kimmo Hälinen, puh. 0400 377 761 
 
Tekniset palvelut on suunnitteluttanut keskusurheilukenttäalueen 
liikuntapaikkojen kehittämistä mahdollistavat toteutussuunnitelmat. 
Suunnitelmakokonaisuuteen kuuluu yleisurheilukentän pintojen ja 
katsomon penkkirakenteiden uusimisen suunnitelmat, pesäpallokentän 
parantamisen suunnitelmat sekä jääkiekkokaukalon/tenniskenttien pintojen 
uusiminen. 
 
Suunnittelulla varmistetaan, että valitut ratkaisut ovat nykyisten määräysten 
ja suunnitteluohjeiden mukaisia. Suunnittelun ohjauksessa on huomioitu, 
että toteutusbudjetti pitää saada pysymään maltillisena, joten tenniskentän 
ja yleisurheilukentän kohdalla on kyse peruskunnostuksesta.  
 
Keskeisistä suunnitteluvalinnoista voidaan todeta seuraavaa: 
 
- Yleisurheilukentän merkittävin kustannus on ratapinnoitteen ja sen alla 

olevan ”avoimen” asfaltin uusiminen. 
- Yleisurheilukentän suorituspaikoilla käytetään osin tekonurmea, joka on 

kustannuksiltaan edullisempi verrattuna kestopäällysteeseen. 
- Vallikatsomon puiset penkit uusitaan. 
- Pesäpallokentän pinta toteutetaan hiekkatekonurmella. Kantavuuden 

varmistamiseksi tekonurmen alle joudutaan rakentamaan kantava 
kerros, muutoin hyödynnetään nykyisiä rakenteita. 

- Jääkiekkokaukalo ja tenniskenttä ennallistetaan siten, että vanhan 
asfaltin tilalle rakennetaan uusi asfaltti ja kantava kerros uusitaan. 
Verkot ja maalaukset tehdään siten, että tennistä voi pelata kahdella 
kentällä ja Pickleballia kahdella kentällä. 

 
Tässä vaiheessa hyväksytään koko suunnitelmakokonaisuus.  
Rakentamisen toteutuksesta päätetään talousarvion käsittelyn yhteydessä, 
jolloin tarkistetaan myös mahdollinen suunnitelmien päivitystarve. 
 
Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt vuodelle 2026 urheilualueen 
kehittämiselle investointimäärärahan 90 000 €, joka kohdennetaan 
valtuuston päätöksen mukaisesti tenniskenttäalueen ja yleisurheilukentän 
katsomorakenteiden uusimiseen, sekä pesäpallokentän hiekkapinnan 
uusimiseen. 
 
 

Ehdotus 
Tekninen johtaja ehdottaa, että lautakunta hyväksyy urheilualueen 
kehittämisen toteutussuunnitelmat. 

 

 



Päätös 
Asiasta käydyn keskustelun jälkeen tekninen johtaja muutti päätösehdotusta 
seuraavasti: 

Tekninen johtaja ehdottaa, että lautakunta päättää; 

• esittää jääkiekkokaukalon/tenniskenttäalueen ja urheilukentän katsomon 
suunnitelmien hyväksymistä kaupunginhallitukselle 

• esittää suunnitelmat muilta osin kaupunginhallitukselle tiedoksi 
tarkemman suunnittelun pohja-aineistoksi 

Muutettu ehdotus hyväksyttiin. 

 

 
Kaupunginhallitus 26.01.2026 § 9   
305/02.08.00.01/2025   
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Tekninen lautakunta on kokouksessaan 14.1.2026 esittänyt 
kaupunginhallitukselle jääkiekkokaukalon / tenniskenttäalueen sekä 
urheilukentän katsomon suunnitelmien hyväksymistä. Sekä muun aineiston 
tiedoksi ja tarkemman suunnittelun pohja-aineistoksi. 
 
Valtuuston vahvistamassa vuoden 2026 talousarviossa ja vuosien 2026-
2028 taloussuunnitelmassa on 90.000 euron suuruinen määrärahavaraus 
vuodelle 2026 tenniskentän pinnan saneeraukseen, pesäpallokentän 
hiekkapinnan uusimiseen ja urheilukentän katsomon korjaukseen. Tämä 
osuus on hyväksyttävissä teknisen lautakunnan esityksen mukaisesti 
liiteaineistossa olevasta urheilukenttäalueen rakennussuunnitelmasta. 
 
Nykyinen asfalttialue, joka toimii kaukalon alustana sekä tenniskenttänä 
uusitaan urakassa. Alueen asfaltti sekä asennuskerros uusitaan, mutta 
muihin rakennekerroksiin ei kosketa. Asfalttiin maalataan viivoitukset 
kahdelle tenniskentälle sekä Pickleball kentälle suunnitelmien mukaisesti. 
 
Yleisurheilukentän maavalliin rakennettu puinen katsomo puretaan 
urakassa sekä paikalle rakennetaan uusi. 
 
Valtuuston vahvistaman taloussuunnitelman mukaisesti kokonaisuuden 
suunnittelu urheilu- ja pallokentän sekä huoltorakennuksen osalta 
toteutetaan myöhemmin. Hankkeen mahdollinen toteutus on 
palvelutarpeiden selvityksen ja mahdollisen myönteisten rahoituspäätösten 
jälkeen käytännössä aikaisintaan valtuustokauden lopussa. 
 
Suonenjoen kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallitus 
päättää rakennushankkeiden ja liikuntapaikkojen hankesuunnitelmien 
hyväksymisestä. 
 
 
 
 



Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus hyväksyy 
tenniskenttäalueen ja urheilukentän katsomon toteutussuunnitelman, mikä 
noudattaa kaupunginvaltuuston päätöksen mukaista vuoden 2026 
määrärahaa ja toteuttamissuunnitelma kirjausta. 

Muilta osin kaupunginhallitus merkitsee aineiston tietoonsa saatetuksi ja 
tarkemman suunnittelun pohja-aineistoksi. 

Lisäksi kaupunginhallitus käynnistää valtuuston kirjaaman urheilualueen 
palvelutarpeiden selvityksen. Selvityksen pohjalta alueen kokonaisuuden 
suunnittelu tuodaan valtuuston hyväksymän aikataulutuksen mukaisesti 
tarvittavilta osin kaupunginhallitukseen päätettäväksi. Palvelutarpeiden 
selvityksen vastuu on elinvoima- ja hallintopalveluilla. 

  

Päätös 
Ehdotus hyväksyttiin. 


